
Id: 8112A77C-B16D-4654-810B-2ED798CE2707. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie likwidacji kancelarii tajnej 

Na podstawie art. 42 ust.1 i 6 i art.43 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
Nr 182, poz.1228) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się "kancelarię tajną" utworzoną przy Starostwie Powiatowym w Sandomierzu 

§ 2. W celu ochrony materiałów o klauzuli "poufne" i "zastrzeżone", pozostających w dyspozycji Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu organizuje się komórkę o nazwie "kancelaria dokumentów poufnych 
i zastrzeżonych". 

§ 3. Organizację pracy "kancelarii", o której mowa w § 2 i wykonanie zarządzenia powierza się 
pełnomocnikowi ds.ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Traci moc: 1) Zarządzenie Nr 4 Starosty Sandomierskiego z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie powołania 
kierownika kancelarii tajnej, 2) Zarządzenie Nr 3 Starosty Sandomierskiego z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie 
ochrony informacji niejawnych, 3) Zarządzenie Nr 15/2002 Starosty Sandomierskiego z dnia 12 grudnia 2002 r. 
w sprawie powołania pionu ochrony informacji niejawnych, 4) Zarządzenie Nr 10/2003 Starosty Sandomierskiego 
z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia stanowisk w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu, z którymi 
może łączyć się dostęp do informacji niejawnych stanowiących tejemnicę służbową oznaczonych klauzulą 
"poufne", 5) Zarządzenie Nr 7 Starosty Sandomierskiego z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie określenia stanowisk 
w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych 
stanowiących tejemnicę służbową oznaczonych klauzulą "poufne". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


